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100 m. fiú gyorsúszás V-VI. 

1. versenyszám 
 
 
1. Simon Bendegúz Péter      Szigetszentm.-BKG --:--,-- 
2. Palatin Máté      Budaörs-IGyG --:--,-- 
3. Velky Donát      Vác-BGyMTéG --:--,-- 
4. Ercsi Csongor      Gödöllő-RLG --:--,-- 
5. Kelemen Marcell Mátyás      Budaörs-IGyG --:--,-- 
6. Simon Sebestyén Gergely      Dabas-TMG --:--,-- 
7. Bánvölgyi Bence      Ócsa-BJG --:--,-- 
 
 

100 m. leány gyorsúszás V-VI. 

2. versenyszám 
 
 
3. Fabók Vivien      Dabas-TMG --:--,-- 
4. Rezessy Dorka      Gödöllő-TIG --:--,-- 
5. Házy Zsófia      Aszód-PSMT --:--,-- 
6. Hegedűs Karolina Dóra      Gödöllő-RLG --:--,-- 
 
 

100 m. fiú mellúszás V-VI. 

3. versenyszám 
 
 
2. Ercsi Csongor      Gödöllő-RLG --:--,-- 
3. Gion Endre      Dunakeszi-RMG --:--,-- 
4. Veress Bálint      Ócsa-BJG --:--,-- 
5. Simon Bendegúz Péter      Szigetszentm.-BKG --:--,-- 
6. Palatin Máté      Budaörs-IGyG --:--,-- 
7. Dobozi Ádám Patrik      Budaörs-IGyG --:--,-- 
 
 

100 m. leány mellúszás V-VI. 

4. versenyszám 
 
 
2. Pintér Petra      Gödöllő-RLG --:--,-- 
3. Szegfi Csenge      Dabas-TMG --:--,-- 
4. László Bianka      Halásztelek-BIROK --:--,-- 
5. Gál Tímea      Vác-BGyMTéG --:--,-- 
6. Hegedűs Karolina Dóra      Gödöllő-RLG --:--,-- 
7. Ámon Szabina      Dabas-TMG --:--,-- 
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100 m. fiú hátúszás V-VI 
5. versenyszám 
 
 
3. Kökény Roland      Veresegyház-KG --:--,-- 
4. Gion Endre      Dunakeszi-RMG --:--,-- 
5. Ercsi Csongor      Gödöllő-RLG --:--,-- 
 
 

100 m. leány hátúszás V-VI. 

6. versenyszám 
 
 
2. Pintér Petra      Gödöllő-RLG --:--,-- 
3. Lehotai Vivien      Vác-BGyMTéG --:--,-- 
4. László Bianka      Halásztelek-BIROK --:--,-- 
5. Rezessy Dorka      Gödöllő-TIG --:--,-- 
6. Házy Zsófia      Aszód-PSMT --:--,-- 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó V-VI. 

7. versenyszám 
 
 
3. Budaörs-IGyG       --:--,-- 
 Palatin Máté (    )  -  Hrehuss Máté Pál (    )  -  Kelemen Marcell Mátyás (    )  -  Dobozi Ádám Patrik (    ) 
4. Vác-BGyMTéG       --:--,-- 
5. Gödöllő-PSzNG       --:--,-- 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó V-VI. 

8. versenyszám 
 
 
3. Gödöllő-TIG       --:--,-- 
 Soós Dorina (    )  -  Rezessy Dorka (    )  -  Batizi Hanga (    )  -  Dalanics Fanni (    ) 
4. Dabas-TMG       --:--,-- 
 Fabók Vivien (    )  -  Kecskés Noémi (    )  -  Nagy Ágnes (    )  -  Szegfi Csenge (    ) 
5. Vác-BGyMTéG       --:--,-- 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás I. 
9. versenyszám 
 
 
3. Valkai Bátor      Albertirsa-TSÁI --:--,-- 
4. Oldal Noel Botond      Szentmártonk.-SzJRÁI --:--,-- 
5. Kucsera Bence      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
6. Korényi Ádám      Halásztelek-HMÁI --:--,-- 
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50 m. leány gyorsúszás I. 

10. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Izményi Sára      Herceghalom-ÁI --:--,-- 
2. Kovács-Vaskó Hella      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
3. Demjén Anna Róza      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
4. Deák Sára      Őrbottyán-KJÁI --:--,-- 
5. Martinovics Mira      Budakeszi-SzIÁI --:--,-- 
6. Pusztai Adél Zsanett      Budaörs-BJNNÁI --:--,-- 
7. Babinszky Bella Katalin      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
8. Hollósi Lilla Amira      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
3. Herger Fanni Mira      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
4. Briglovics Emese Réka      Vác-JGyÁI --:--,-- 
5. Galli Nóra Ilona      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
 
 

50 m. leány mellúszás I. 

12. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Kovács-Vaskó Hanna      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
3. Hollósi Lilla Amira      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
4. Nagyházi Nóra      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
5. Herger Fanni Mira      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
6. Ozvald Lotti Lilla      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
7. Izményi Sára      Herceghalom-ÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
3. Babinszky Bella Katalin      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Tömör Janka      Csömör-MKÁI --:--,-- 
5. Elekes Alíz      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
 
 

50 m. fiú hátúszás I. 
13. versenyszám 
 
 
4. Valkai Bátor      Albertirsa-TSÁI --:--,-- 
5. Oldal Noel Botond      Szentmártonk.-SzJRÁI --:--,-- 



Úszó Diákolimpia Pest Megyei Döntő 2021/2022 ELŐZETES RAJTLISTA 
Százhalombatta, 2022. január 29.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 4/14 

50 m. leány hátúszás I. 

14. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Tömör Janka      Csömör-MKÁI --:--,-- 
2. Kovács-Vaskó Hanna      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
3. Ozvald Lotti Lilla      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
4. Martinovics Mira      Budakeszi-SzIÁI --:--,-- 
5. Nagyházi Nóra      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
6. Kovács-Vaskó Hella      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
7. Demjén Anna Róza      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
3. Elekes Alíz      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
4. Pusztai Adél Zsanett      Budaörs-BJNNÁI --:--,-- 
5. Briglovics Emese Réka      Vác-JGyÁI --:--,-- 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás II. 
15. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Fodor Bence      Szhalombatta-KCsSSÁI --:--,-- 
2. Nagyházi Bence      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
3. Árpás Noel      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Gyönyörű Bernát      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
5. Kóczán Gergely      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
6. Kesztler Gábor György      Szhalombatta-1.SzÁI --:--,-- 
7. Valkai Örs      Albertirsa-TSÁI --:--,-- 
8. Zsolnai Dániel      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Jakab Simon      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
2. Rapai Zoltán      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
3. Molnár Ádám Aurélián      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
4. Horánszky Viktor      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
5. Kaspár Barna      Dunakeszi-BLÁI --:--,-- 
6. Suijker Maikel Antonius      Vác-JGyÁI --:--,-- 
7. Diaz-Zrubecz Rodrigo Lev.      Szhalombatta-1.SzÁI --:--,-- 
8. Drommer Benjámin Ármin      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Brezanóczy Áron      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
2. Demjén Barnabás Attila      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
3. Papp Benett      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
4. Katatics Konrád      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
5. Borsos Máté      Dunakeszi-FMNNyNÁI --:--,-- 
6. Merész Domonkos      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
7. Tóth Hunor Álmos      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
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50 m. leány gyorsúszás II. 

16. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Virág Eszter      Dabas-GyGÁI --:--,-- 
2. Mátékovits Anna      Albertirsa-RMEÁI --:--,-- 
3. Suijker Rachel      Vác-JGyÁI --:--,-- 
4. Flórián Angelika      Szigetszentm.-BLÁI --:--,-- 
5. Seres Júlia      Vecsés-GANNéKÁI --:--,-- 
6. Nyári Hanna      Budaörs-KCsÁI --:--,-- 
7. Herger Jázmin Lia      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
8. Kurucz Gréta      Érd-KCsÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kovács Ajsa Sára      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
2. Falusi Léla      Abony-SIÁI --:--,-- 
3. Szeleczki Dóra      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Szórád Boglárka      Abony-SIÁI --:--,-- 
5. Horváth Anna      Pusztavacs-ÁI --:--,-- 
6. Becsei Neste      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
7. Mészáros Villő Gréta      Dunakeszi-FMNNyNÁI --:--,-- 
8. Gosztonyi Eszter      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Kömöz Eszter      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
2. Hornyák Zsófia Lilla      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
3. Fekete-Szabó Sára      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
4. Szabó Bíborka      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
5. Fiál-Varga Szonja      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
6. Bubori Blanka      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
7. Szőke Liliána Dorka      Abony-SIÁI --:--,-- 
8. Németh Szonja      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
 
4. futam 
 
3. Udvardi-Molnár Eszter      Budaörs-KCsÁI --:--,-- 
4. Oldal Szonja      Szentmártonk.-SzJRÁI --:--,-- 
5. Szabó Panna      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
6. Karinczi Adrienn      Felsőpakony-HOÁI --:--,-- 
 
 

50 m. fiú mellúszás II. 
17. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Nagy Levente Kristóf      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
2. Fodor Bence      Szhalombatta-KCsSSÁI --:--,-- 
3. Árpás Noel      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Fekete Benjamin      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
5. Molnár Ádám Aurélián      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
6. Tóth Hunor Álmos      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
7. Kaspár Barna      Dunakeszi-BLÁI --:--,-- 
8. Fábián Ákos      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
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50 m. fiú mellúszás II. 
17. versenyszám 
 
2. futam 
 
3. Papp Benett      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
4. Zsolnai Dániel      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
5. Rapai Zoltán      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
6. Diaz-Zrubecz Rodrigo Lev.      Szhalombatta-1.SzÁI --:--,-- 
 
 

50 m. leány mellúszás II. 

18. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Kurucz Gréta      Érd-KCsÁI --:--,-- 
2. Nagy Lilien      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
3. Karinczi Adrienn      Felsőpakony-HOÁI --:--,-- 
4. Nyári Hanna      Budaörs-KCsÁI --:--,-- 
5. Suijker Rachel      Vác-JGyÁI --:--,-- 
6. Darányi Zselyke Hanna      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
7. Horváth Anna      Pusztavacs-ÁI --:--,-- 
8. Galli Zsófia Mária      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Fekete-Szabó Sára      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
3. Feicht Hanna Nóra      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
4. Szarka Tina      Monor-JMÁI --:--,-- 
5. Oldal Szonja      Szentmártonk.-SzJRÁI --:--,-- 
6. Falusi Léla      Abony-SIÁI --:--,-- 
7. Kékesi Maja      Budaörs-KCsÁI --:--,-- 
 
3. futam 
 
3. Juhász Lili      Érd-BSÁI --:--,-- 
4. Domoszlai Zóra      Abony-SIÁI --:--,-- 
5. Mátékovits Anna      Albertirsa-RMEÁI --:--,-- 
 
 

50 m. fiú hátúszás II. 

19. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Nagy Levente Kristóf      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
2. Valkai Örs      Albertirsa-TSÁI --:--,-- 
3. Drommer Benjámin Ármin      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
4. Brezanóczy Áron      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
5. Jakab Simon      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
6. Borsos Máté      Dunakeszi-FMNNyNÁI --:--,-- 
7. Nagyházi Bence      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
8. Tóth Hunor Álmos      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
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50 m. fiú hátúszás II. 

19. versenyszám 
 
2. futam 
 
2. Merész Domonkos      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
3. Katatics Konrád      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Kesztler Gábor György      Szhalombatta-1.SzÁI --:--,-- 
5. Gyönyörű Bernát      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
6. Suijker Maikel Antonius      Vác-JGyÁI --:--,-- 
7. Fekete Benjamin      Budaörs-1.SzÁI --:--,-- 
 
 

50 m. leány hátúszás II. 

20. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Mészáros Villő Gréta      Dunakeszi-FMNNyNÁI --:--,-- 
2. Hornyák Zsófia Lilla      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
3. Udvardi-Molnár Eszter      Budaörs-KCsÁI --:--,-- 
4. Szőke Liliána Dorka      Abony-SIÁI --:--,-- 
5. Szórád Boglárka      Abony-SIÁI --:--,-- 
6. Kelemen Dorka      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
7. Darányi Zselyke Hanna      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
8. Virág Eszter      Dabas-GyGÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Gosztonyi Eszter      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
2. Szeleczki Dóra      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
3. Juhász Lili      Érd-BSÁI --:--,-- 
4. Fürjész Csenge Luca      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
5. Bubori Blanka      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
6. Kékesi Maja      Budaörs-KCsÁI --:--,-- 
7. Nagy Lilien      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
8. Szarka Tina      Monor-JMÁI --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Kovács Ajsa Sára      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
2. Németh Szonja      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
3. Galli Zsófia Mária      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
4. Szabó Bíborka      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
5. Kömöz Eszter      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
6. Herger Jázmin Lia      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
7. Fiál-Varga Szonja      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
8. Seres Júlia      Vecsés-GANNéKÁI --:--,-- 
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4*50 m. fiú gyorsváltó II. 

21. versenyszám 
 
 
3. Szentendre-II.RFÁIéG       --:--,-- 
 Gyönyörű Bernát (    )  -  Brezanóczy Áron (    )  -  Merész Domonkos (    )  -  Jakab Simon (    ) 
4. Budaörs-1.SzÁI       --:--,-- 
 Demjén Barnabás Attila (    )  -  Drommer Benjámin Ármin (    )  -  Fekete Benjamin (    )  -  Nagyházi Bence (    ) 
5. Gödöllő-HAÁI       --:--,-- 
6. Cegléd-VIÁI       --:--,-- 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó II. 

22. versenyszám 
 
 
3. Szentendre-II.RFÁIéG       --:--,-- 
 Szabó Bíborka (    )  -  Bubori Blanka (    )  -  Fiál-Varga Szonja (    )  -  Gosztonyi Eszter (    ) 
4. Abony-SIÁI       --:--,-- 
 Domoszlai Zóra (    )  -  Falusi Léla (    )  -  Szőke Liliána Dorka (    )  -  Szórád Boglárka (    ) 
5. Veresegyház-FJÁI       --:--,-- 
6. Gödöllő-HAÁI       --:--,-- 
 
 

100 m. fiú gyorsúszás III. 

23. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Szendrő Etre Bendegúz      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
2. Lukács Gergely      Dabas-TMG --:--,-- 
3. Izményi Ákos      Herceghalom-ÁI --:--,-- 
4. Richtárik Konrád Zsolt      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
5. Varga Frigyes      Alsónémedi-SzIÁI --:--,-- 
6. Barsi Máté      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
7. Ehrlich Rezső      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
8. Kokavecz Marcell Milán      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Nagy Barnabás      Abony-SIÁI --:--,-- 
3. Hugyi Zalán Bálint      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Didik Alexander      Gödöllő-PSzNG --:--,-- 
5. Zsolnai Marcell      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
6. Bakosi Balázs      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
7. Nádasi Gergely      Vác-PSÁI --:--,-- 
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100 m. fiú gyorsúszás III. 

23. versenyszám 
 
3. futam 
 
3. Banai Roland      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Veress Márton      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
5. Tóth-Szilágyi Hunor      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
 
 

100 m. leány gyorsúszás III. 

24. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Bánvölgyi Blanka      Ócsa-HKÁI --:--,-- 
2. Tóth Anna      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
3. Bakos Gréta      Abony-SIÁI --:--,-- 
4. Szarka Mira      Monor-JMÁI --:--,-- 
5. Kalló Sára      Szigethalom-SzIÁI --:--,-- 
6. Füle Barbara Katalin      Nagykőrös-KLÁI --:--,-- 
7. Kovács Miléna      Pécel-SzEKÁI --:--,-- 
8. Konrád Kira      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kondor Lilien      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
2. Arany Alma Zsófia      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
3. Kovács Réka      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
4. Rikker Dóra      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
5. Torma-Somodi Zoé      Zsámbék-ZMÁI --:--,-- 
6. Szanyi Olívia Szandra      Vecsés-PSRKÁIéG --:--,-- 
7. Makrai Panna      Vác-RMÁI --:--,-- 
8. Juhász Dorottya Jázmin      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
 
3. futam 
 
3. Hajnal Kincső Ilona      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
4. Molnár Sára Rebeka      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
5. Szórád Réka      Abony-SIÁI --:--,-- 
 
 

100 m. fiú mellúszás III. 
25. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Tóth-Szilágyi Hunor      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
2. Lukács Gergely      Dabas-TMG --:--,-- 
3. Richtárik Konrád Zsolt      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
4. Bojer Ádám      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
5. Veress Márton      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
6. Zsolnai Marcell      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
7. Nagy Barnabás      Abony-SIÁI --:--,-- 
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100 m. fiú mellúszás III. 
25. versenyszám 
 
2. futam 
 
3. Bakosi Balázs      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
4. Izményi Ákos      Herceghalom-ÁI --:--,-- 
5. Bálint Balázs      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
 
 

100 m. leány mellúszás III. 

26. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Szórád Réka      Abony-SIÁI --:--,-- 
2. Rimóczi Zora      Abony-SIÁI --:--,-- 
3. Füle Barbara Katalin      Nagykőrös-KLÁI --:--,-- 
4. Torma-Somodi Zoé      Zsámbék-ZMÁI --:--,-- 
5. Kovács Miléna      Pécel-SzEKÁI --:--,-- 
6. Szanyi Olívia Szandra      Vecsés-PSRKÁIéG --:--,-- 
7. Schwarczenberger Lili      Abony-SIÁI --:--,-- 
8. Hegyi Lili Laura      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Juhász Dorottya Jázmin      Kistarcsa-SJÁI --:--,-- 
3. Kovács Réka      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
4. Hajnal Kincső Ilona      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
5. Ungvári Lili      Cegléd-RÁI --:--,-- 
6. Gaál Antónia      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
7. Szarka Mira      Monor-JMÁI --:--,-- 
 
 

100 m. fiú hátúszás III. 
27. versenyszám 
 
 
2. Böcskei Bulcsú      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
3. Nádasi Gergely      Vác-PSÁI --:--,-- 
4. Bálint Balázs      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
5. Barsi Máté      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
6. Hugyi Zalán Bálint      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
7. Didik Alexander      Gödöllő-PSzNG --:--,-- 
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100 m. leány hátúszás III. 

28. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Schwarczenberger Lili      Abony-SIÁI --:--,-- 
3. Bakos Gréta      Abony-SIÁI --:--,-- 
4. Makrai Panna      Vác-RMÁI --:--,-- 
5. Rimóczi Zora      Abony-SIÁI --:--,-- 
6. Ungvári Lili      Cegléd-RÁI --:--,-- 
7. Konrád Kira      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
3. Rikker Dóra      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
4. Bálványos Rita      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
5. Császár Dóra Lilla      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó III. 

29. versenyszám 
 
 
3. Cegléd-VIÁI       --:--,-- 
4. Veresegyház-FJÁI       --:--,-- 
 Bódis Kornél Gábor (    )  -  Kertész Marcell (    )  -  Kokavecz Marcell Milán (    )  -  Szendrő Etre Bendegúz (    ) 
5. Szhalombatta-1.SzÁI       --:--,-- 
6. Gödöllő-HAÁI       --:--,-- 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó III. 

30. versenyszám 
 
 
3. Szhalombatta-1.SzÁI       --:--,-- 
4. Veresegyház-FJÁI       --:--,-- 
5. Abony-SIÁI       --:--,-- 
 Bakos Gréta (    )  -  Rimóczi Zora (    )  -  Schwarczenberger Lili (    )  -  Szórád Réka (    ) 
6. Gödöllő-HAÁI       --:--,-- 
 
 

100 m. fiú gyorsúszás IV. 

31. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Conzadori Chicco Guido      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
2. Bálint Tamás      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
3. Darányi Csanád Erik      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
4. Hertel Máté      Vác-RMÁI --:--,-- 
5. Virág Zalán      Dabas-GyGÁI --:--,-- 
6. Hajdú Nimród Erik      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
7. Bánvölgyi Barnabás      Ócsa-BJG --:--,-- 
8. Nádasi Marcell      Vác-PSÁI --:--,-- 
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100 m. fiú gyorsúszás IV. 

31. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Banai Máté      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
2. Szecsődi Rajmund      Szigetszentm.-BKG --:--,-- 
3. Léránt Levente      Halásztelek-HMÁI --:--,-- 
4. Simon Domonkos József      Dabas-TMG --:--,-- 
5. Scheffler Soma Tamás      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
6. Harczi Zsombor Viktor      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
7. Bruckner Márk      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
8. Halmos Máté      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Csévi Soma      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
2. Hornyik Zsombor      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
3. Kovács Boldizsár Gábor      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
4. Molnár Gergő András      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
5. Debreczeni Ádám      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
6. Ferencz Dominik      Szigetszentm.-KIÁI --:--,-- 
7. Szendrei Attila István      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
8. Monostori Botond      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
 
4. futam 
 
2. Kégl Tamás Kende      Gyömrő-FIÁI --:--,-- 
3. Nagy Kolos Zétény      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
4. Lugosi Ádám      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
5. Farkas Zalán      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
6. Rusznák Bálint      Diósd-EJNNÁI --:--,-- 
7. Ferencz Márk      Szigetszentm.-KIÁI --:--,-- 
 
 

100 m. leány gyorsúszás IV. 

32. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Orlovity Bernadett      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
2. Málinger Annamária Lilla      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
3. Varga Lilla Debóra      Veresegyház-KG --:--,-- 
4. Sipos Dóra      Gödöllő-TIG --:--,-- 
5. Szanyi Szonja Virág      Vecsés-PSRKÁIéG --:--,-- 
6. Böröcz Fédra      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
7. Kovács Enikő      Veresegyház-KG --:--,-- 
8. Zsemle Hanna      Gödöllő-TIG --:--,-- 
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100 m. leány gyorsúszás IV. 

32. versenyszám 
 
2. futam 
 
3. Geri Alíz Júlia      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
4. Soós Noémi      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
5. Béke Szófia      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
6. Kovács Anna Luca      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
 
 

100 m. fiú mellúszás IV. 
33. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Hornyák Csaba      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
2. Scheffler Soma Tamás      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
3. Krakóczi Máté      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
4. Bori Noel      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
5. Blaubacher Dániel      Gödöllő-HAÁI --:--,-- 
6. Lugosi Ádám      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
7. Bálint Tamás      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
8. Ferencz Dominik      Szigetszentm.-KIÁI --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Szecsődi Rajmund      Szigetszentm.-BKG --:--,-- 
3. Conzadori Chicco Guido      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
4. Csévi Soma      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
5. Szendrei Attila István      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
6. Banai Máté      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
7. Ferencz Márk      Szigetszentm.-KIÁI --:--,-- 
 
3. futam 
 
3. Debreczeni Ádám      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
4. Halmos Máté      Törökbálint-BMÁIéK --:--,-- 
5. Darányi Csanád Erik      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
 
 

100 m. leány mellúszás IV. 

34. versenyszám 
 
 
2. Varga Lilla Debóra      Veresegyház-KG --:--,-- 
3. Málinger Annamária Lilla      Dunavarsány-ÁFÁI --:--,-- 
4. Bartha Csenge      Budaörs-IGyG --:--,-- 
5. Szanyi Szonja Virág      Vecsés-PSRKÁIéG --:--,-- 
6. Halász Anna Éva      Gödöllő-TIG --:--,-- 
7. Kovács Anna Luca      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
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100 m. fiú hátúszás IV. 
35. versenyszám 
 
 
1. Hornyák Csaba      Cegléd-VIÁI --:--,-- 
2. Kovács Boldizsár Gábor      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
3. Monostori Botond      Vác-ÁFÁI --:--,-- 
4. Rusznák Bálint      Diósd-EJNNÁI --:--,-- 
5. Bori Noel      Cegléd-TMÁI --:--,-- 
6. Nádasi Marcell      Vác-PSÁI --:--,-- 
7. Nagy Kolos Zétény      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
8. Bruckner Márk      Veresegyház-KTRÁI --:--,-- 
 
 

100 m. leány hátúszás IV. 

36. versenyszám 
 
 
2. Béke Szófia      Szentendre-II.RFÁIéG --:--,-- 
3. Kovács Enikő      Veresegyház-KG --:--,-- 
4. Ombódi Réka      Gödöllő-TIG --:--,-- 
5. Zsemle Hanna      Gödöllő-TIG --:--,-- 
6. Böröcz Fédra      Veresegyház-FJÁI --:--,-- 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó IV. 

37. versenyszám 
 
 
2. Gödöllő-HAÁI       --:--,-- 
3. Szentendre-II.RFÁIéG       --:--,-- 
 Conzadori Chicco Guido (    )  -  Csévi Soma (    )  -  Nagy Kolos Zétény (    )  -  Kovács Boldizsár Gábor (    ) 
4. Gödöllő-PSzNG       --:--,-- 
5. Cegléd-VIÁI       --:--,-- 
6. Cegléd-TMÁI       --:--,-- 
 Bori Noel (    )  -  Darányi Csanád Erik (    )  -  Magda Péter (    )  -  Szendrei Attila István (    ) 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó IV. 

38. versenyszám 
 
 
3. Szhalombatta-1.SzÁI       --:--,-- 
 Czibere Hanna Luca (    )  -  Blaner Boglárka (    )  -  Tamon Nadin (    )  -  Bánkuti Antónia (    ) 
4. Gödöllő-TIG       --:--,-- 
 Ombódi Réka (    )  -  Sipos Dóra (    )  -  Zsemle Hanna (    )  -  Halász Anna Éva (    ) 
5. Gödöllő-HAÁI       --:--,-- 

  


